АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022 № 734

г. Качканар

О внесении изменений в существенные условия муниципального
контракта №0562300001822000001 от 05.04.2022 «Капитальный

ремонт участка тепловой сети от ТК11-16 через ТК11-18, ТК11-19,
ТК11-19А на дом 26, 11 мкр»

В связи с обращением директора муниципального унитарного
предприятия Качканарского городского округа «Городские энергосистемы»
Д.Ю. Давыдова от 20.07.2022 № 01-05/903, на основании пункта 65.1 статьи
112 ФЗ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании
постановления Администрации Качканарского городского округа от
16.06.2022 № 599 «Об утверждении порядка принятия решения об изменении
существенных условий контракта», распоряжения Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2022 №21 «О создании комиссии
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия
контракта», протокола комиссии по принятию решения о внесении
изменений в существенные условия контрактаот 20.07.2022, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному унитарному предприятию Качканарского
городского округа «Городские энергосистемы»:

1) Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия
контакта № 0562300001822000001 от 05.04.2022 «Капитальный ремонт
участка тепловой сети от ТК11-16 через ТК11-18, ТК11-19, ТК11-19А на дом
26, 11 мкр», заключенному между муниципальным унитарным предприятием
Качканарского городского округа «Городские энергосистемы»и обществом с
ограниченной ответственностью «АГ Производственный строительный

Теогрофия Сани, г Кении, ул Сверллвв, Ув.

"ол4-900-21-614-94. ИНЫ 661307573880. Звкшь7 аз 030 200 око

холдинг» (далее - контакт), в части изменения:
технического задания (изменение видов и объемов работ, дефектных

ведомостей);
локальных сметных расчетов;
цены контракта с соблюдением положений частей 1.3 — 1.6 статьи 95

Федерального закона от 05.04.2013 М 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»;

срока выполнения работ.
2) Изменить:
техническое заданиеи локальные сметныерасчеты;
цену контрактас «14 266 062 рублей 00 копеек»на «14 917 088 рублей

63 копейки» с соблюдением положений частей 1.3 -— 1.6 статьи 95
Федерального закона от 05.04.2013 М 44-ФЗ «О контрактной системев сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»;

срок выполнения работдо 30 июля2022 года.
2. Настоящее постановление является основанием для внесения

изменений существенных условий Контракта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

Заместитель главы админисгр: опо экономике и стратегич роразвитию К.Н. Касимов